
 

                                                                                                            

EMILIJA 

MEŽETYTĖ, 4E klasė 

 

Metų abiturientas. Titulas, 

reikalaujantis rimtumo ir didelių 

akademinių pasiekimų? O galbūt 

metų abituriento sąvoką 

pakreipkime kiek kita linkme? Metų 

abiturientas - entuziastingas, 

aktyvus ir bendruomenės veikloje 

dalyvaujantis žmogus. Būtent tokia 

yra 4e klasės mokinė Emilija 

Mežetytė. 

 

Emilijos garbanos, jos vizitinė 

kortelė. Tačiau nepamirškime ir nuostabaus jos debiuto - Pepė ilgakojinė Mažųjų 

Ekonomistų konkurse. Nuo tos dienos supratome, jog įvairiapusiškumas yra jos 

antras vardas - ne tik puiki ekonomistė, bet ir aktorė, tikra retenybė. Pirmos vietos 

anglų kalbos olimpiadose bei oratorystės konkursuose atskleidžia Emilijos puikius 

gebėjimus ne tik paplepėti, bet ir suregzti ne vieną gerą idėja. Idėjų netrūksta ir 

organizuojant įvairius mokyklos renginius - dvidešimt ketvirtosios laidos 

šimtadienis buvo tikrai įsimintinas. Renginiai reikalavo puikaus komandinio darbo, 

kurio tikrai netrūko ir mokykloje ir savanoriškose veiklose už jos ribų. Emilija 

sėkmė lydi ir scenoje. Aktoriniai sugebėjimai leidžia griebti pagrindinius 

vaidmenis, o lankyti tautiniai bei pramoginiai šokiai nepakiša kojos ir leidžia jai 

pašokdinti kiekvieną, net ir mokytoją Saulių Žukauską. Svarbu paminėti, jog šios 

merginos tvirtas rankos paspaudimas sutriuškina net mokykloje sutiktus vyrukus, 

todėl valdžią ji dažnai laiko savo rankose. Tačiau neapsigaukite, Emilija 

džiaugsmingai pasitiks kiekvieną, išklausys ir pasistengs padėti, o gal ir 

pralinksminti savo kiek mediniu, bet nuoširdžiu juokeliu. Štai tokia universali yra 

Emilija. 

 


